Idtoque super prsmisnrands&tdento cuni dilecto clerico nostro, Adam 
dd ](ijmbeigh, constabulario nustro'BurdegaP, & aliis de concilio nostro, 
miA« flA bflp. £nrA virlAritSs mnvACandos. su»eiw/>nnr.(>nfis in  rliAtis articulis.

ordinetis, prout pro commodo nostro, & meliori reginilne partium illarum, 
& prout, secundum formant'ordinationum prsedictarum, melihs fore vide* 
ritis faciendum.

Et si fbrt ,̂, propter aliquas difficultates, qus emerserint, super aliquibusr 
prseinissorum disponere non ppssitis, tunc nos ind^ per vestras littera.s, 
una cum vestro concilio & avisamento, distirict^ & apert^ -certificetts, ut 
extunc nos ind^ heri faciamus quod consultius fore viderimus faciendum.

C®terum quia de subsidio, nobis nuper in îlctis partibuS concesso, 
adliuc inagna pars restat levanda, sicut praefatus constabularius noster vos 
super hoc pleoi6s poterit informare; volumus, & vobis committimus & 
mancfinmis quatinus, jdxta informatiuneoi pr®dicti constabulani, pro leva- 
tiene subsidii illius, modis & viis, quibus decere & jexpedird vjderitis, in- . 
terponatis cum e(ficacid4>artes vestraS. .

Dat* apud <̂ ovryk, XX. die Mail.
Per insuin Reseni & concilium.

A d  Papam, pro Roberto de Baldok, commeniJatorid.

'3*3- pA P .®  Rex, devota pedum oscula beatoruni. Nuper, 
An. mMw.II. ecclesift Wynton’ per mortem, bouse memorise, Ri- 

Rot.Rom.̂ I&ancv. ^iscopi loci illius, viduatft pastore; nos,
t61M. 8. d.*̂, nobis & regno nostro ‘provenerant dLspendia, ex

% Loî . •'^quprumdam indiscreto reginiine pralatorum, ad memoriam 
. re^uqentes, ac cupientes r^imini diet® ecclesi®, qu» est 

- . nobilioribiis dicti regiii, talem pr®fici personam,
yirtutum donis prsemiinita, pr®esse sciret pariter & prodesse ;

' ’’‘*1 ** ' '
Sanctitati vestr® nos meminimus supplicAsse, quatibusi discretum virnin, 

& nostrum clericum familiarein, magistrum Robertum de Baldok, archi- 
diaconjum^Midd*, virum utique hioribus & scienti^ raultipliciter com- 
tnends^m*, h  de eujus circumspectione provide & maturitate cohsilii 
plena^-fiduciam reportamus, diet® ecclesi® pr®ficere dignaremiqr jin epis* 
copuia& pastorem> . ’

^uia‘de'exauditione dicti nostri rogaminis nondum nobis re- 
latus «xtitit, quod* ai»ii  ̂ferimus, certus rumor, cogit nos sincera ^(fectio, 
qu^ Ipsius clerici nostri ;{»omotionm, suis exigentibus meritis, communi
* 'V o t .n .

utHitate totius regfii nostri pensat^ visceraliter peroptamus, ut, super hoc, 
multiplicatis precibus, benignitati vestr® lucidihs aperiamus desiderium 
cordis-nostri.

Proind^ beatltudinem vestram; qiiantb decentihs possumus, iteratd 
duximus excitandam, quatinus ad exortas, ante h®c tempora, in dicto 
regno dissensiones & -contumelias, qu®, ut plurimum, ex tepeditate seu 
conniventi^ quorumdam prssidentium noscuntur provenisse, pi® conside* 
rationis respectuiri habentes, personam ejusdem clerici nostri, quern virtu- 
tum>donaria nmltipliciter condecorant; & cujus maturitatem cohsilii, in 
nostrorum dispositione negotiorum, perutilem probavimus & fidelem, 
habere dignenuni paternis afiectibus coinmendatam, fiisasque pro ipso ^ 
nobis preces, sic benignitate solitd, exaudire gratiose quod tranquilkati 8t 
quieti, per ipsius pr®fectionem, provideatur dicti r^ n i ; ec pr®dicta ec- 
clesia,,sub ipsius'reginiine, salutarta incrementa snacipiat; nostraque & 
ejusdem r ^ i  negotia exinde salubriba diiigantur.

Gonservet, &c.
Dat* apwd Bisboptborp’, xxvili. die Maii.

6 Q
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A d  c a r d in a h s ,  p r o  e o d e m  R o b e r to .

IT ^ N E R A B IL F  in Ch r isto  patri, domitio G , D e i gratis, 
.1  w. . V sanctoraph l^ c e U im  &  Petri presbitero cardi-

nali, amido suo carissimo, Edwardus, ejusdem gratiS, &c. 
salutem, &  sincerse dilectionis afTectum.

Revolventes nuper, intra mentis nostrse prsecfordia, quse 
nobis & regno -nostro protulerant dispendia quorumdam 

* indisoreta regimina prselatorum; desiderantesque talibus, 
m^orum prsecipu^-locorum, jn  eodem r^no,' commitd regimina, qui, vir- 
tutum donis prsevend* subjectos' sibi*populos novermt aaTubriter dirigere, 
& nobis €tiam, in opportunitatibus» consiliis assistere, in imminentibus 
nobk oneribiis supportandis : .

Vestram paternitatem alias afTectuoŝ  meminimus nos rogSsse, quatinuS) 
pends donnnuro sumn\um Ponfiticem, cui super hoc direximus preces 

'nostras, intei^oneretis cum efficacia preces vestras, ut ipse, pro communi 
utilitate regni. nostri, discretum yirum & nostrum clericum familiarem, 
magistrum Robertum de Baidok, archidiaconum. Midd\ virum- utique 
ihoribus & scienti  ̂prsecellentem, & in cujus circnmspectionis & industrise 
•niagnitudine plenam<^duciain reportamus, re^mini Winton^ ecclejsise, jam 
vacantis  ̂ praeponere dignetur, de-apostolicse ptenitudine potestatis.

Verbm quia- de exauditione hujusmodi precuih nostrarum nondum.per* 
yenit ad nos cercus rumor, unde anxi^ conturbamur, sinceritatem-vestram 
iteratis precibus duximus requirendam, quatinus,* ad tranquilitatem & 
^uietem regni nostri, quas'vos zelare confidimus, debitse consideratioms 
intuitum dirigentes, praefatum* dominum  ̂ summum Pontificem, ut dictas 
preces nostras, quas sibi etiam duximus iterandas, ut magis destderji nostri 
iutentio, super lioc, ei nota fiat, inducere velitis, modis & viis  ̂quibus 
videritis expedire, hujusmodi preces nostras dignetur ad exauditionis gra  ̂
tiam admi^tere, ac nostrum in h^c parte desiderium taliter adimplere; quod 
exind^ nobis & regno nostro desiderata, prosperitas augeatnr,&^rftmcta • 
ecclesia, * per ipsius probitatis -industriam, salutaria suscipiatipcrem^^^*

Dat’ ut supra.

Eodem modo scribitur subscriptis; videlicet,
Domino G, tiiuli sancti Ciriaci in Tetmia, pr^Utero iMrdinali.
Domino A. SancUe Maria in Porticu, \
Domino A. SancUo Maria m A ^ro . ’ /  corfi«aWi«.

S u p e r  h r ig d  se d a n d d '; §• R o b e r to  d e  B a ld o h  in  e p isc o p u m  W in to n ’ p rce fu d en d o .

"I^ E N E R A B /L J in C hristo patri, .domino G, D ei 
• V gratid, Sanct* Lucise in Silice diacono cardinal!, 

Rot.Eom.&franc. suo carisslmo,* Edwardus, ejusdem gratis, &c.
. i6Edw.lLm. .̂d.. salutem & sincere dilectionis ajOectum.

m urr. Lond. nuper, affectantes brigam  ̂ inter vos, & dilec-
~ film clericum nostrum, magistrum Robertum de Baidok, 

 ̂ • motam, super ecclesili de MiltbD  ̂ quae est portio prse-
bendae de Ayksbury,. in ecclesiE Lincoln% eidem clerico nostro collatae, 
sedari;

•
Frebendani.de Stoke, in ecd'esk Line* prsedict  ̂vacantein,>& ad nos- 

tram donut«onem spectantem, ratione temporalium episcopatils Lincoln\ 
in manu nostri existeiKium-, vobis contulerimus ; *

Inter caetera, pro gravaminibus, eidem clerico nostro ad procurationem 
vestram .illatis, jevocandis, si collationem nostrafn de dictR praebenda de 
Stoke, vobis factam, acceptare' velitis, nobis rescriberetis velle vestrum, 
VOS, per nostras, alias literas, meminimus nos rogasse;

E t .quia nobis nondum'‘per vos innotuit utrum collationem nostram de 
’‘ .dictl: piubend&  ̂de Stoke, vobis factam, acceptare volueritis, hecne \ vos

afiectuos^ reqiiiriraus & rogamus, quatenus per vestry literal, & latorera 
prsesentiuiq, nobis super‘hoc voluntatem vestrata significare.veliUs

Quoniam, si earn acceptare nolueritis, alu conferre proponimus eandem, 
& jus nostrum illaesum conservare in h^c parte*

Ad iisec, intra mentis nostite prmcordia revolventes, nobis & regno 
nostro protulerunt dispendia quorumdam praelatorum indiscreta r^m ina, 
desiderantesque talibus, majorum prmcipu  ̂ locorum, £rc. provA mpra mque 
hac verba ,* viz. ■ ' .

Ita quod idem Robertus, apostolic^ provisione ad regimen-diets ecclesis 
assiimptus, vestro prssidio mediante, eb nobis in dirigendis dicU regni 
nostri negotiis utiliils assistere' valeat, & incumbentia'nobis-onera robustibs 
supportare, qu6 tali ac tant^ subliniatus fuerit dignitate, juxta suorudv 
exigentiam meritorum;

Has nostras preces, vobis. sub maghd confidentiH directas, cun) tantl, 
diligenti^, si placet, advertentes, bng^ supradicta non obstante, quod vos, 
quern regia majestas sinceris affectibus amplexatur, ineiitb .«ibi apecialiter 
conjungat, & suis annuat ben^Iacitis in eventum.

DaF apud Thorp* Epispopi, xxviii, die Maii.

f k n r i c u s d e  B e l lo 'M o n te ,  p r o p t e r  b o n siliu m  R e g i  n e g g tu m , p r i s o n x  c o m in it t i tu r .

A. D. 13.43. ■ ■J^OMINDS noster Rex, existens apud Bishopthorp ■
■ Anft6-Edw.tf. J j r  Eborum, tricesimo die Maii, anno regni sui

nSEdw. IL sextodecimo, vocari fecit coram ipso’, ad concilium suum 
• . . . . .

in Turr. Lond. ibidem J

Venerabiles patres,
fV. archiepiscopum Eborum, Anglia piimatemf 
J. Norwicen* episcopum, cancellarium suum,

. . W. Exon' episcopum, thesaurarium suum,
• “Edmundum comitem Kantia, fratrem'suum,

Adomarum de Valentia, comitem Pembr*,
Hugonem le Despenser, comitem fVpntonia,
David de Strabolgy, comitem AthoV,
Sugonem le Despenser jtiniorem, ^
WUliplmum de Jtos de Hameldk,

& plures alios barones & nobilqs de r^no suo, ac justiciarios sues 4e 
utroqUe'banco, barones dcScaccano, & aliig de coricifio suo.

Ad tractandum super < ûldam treugft, inter ipsuip dominum Regem & 
Robertum de Brus, suosque complices & feulores, contra dominum Regem 
de guerr^ existentes,  ̂ptoelocut ,̂ firmand^, vei n ^ n d ^  :

Inter quos nobiles, dominns Henneua de Bello Monte, barft, & de m'agno 
Sisecreto concilio ipsius dominlR^s juratus, & vocatus fuit, & ibidem 
venit; Sc.cuin dictus dommus.irostepRex, voletis scire consilium & avisa« 
mentbm omnium, ibidem ooiam ipso tunc ex causft predict^ existentium, 
& cujusUbet eorura singulariter, super negotiis praedictis; .et, inter cfeteros, 
plura oreproprio injunxisset dicto HenriCo, & jpsum requisivisset tit eidem 
domino Regl eons.ut^t ia  hSc parte, £etus Henricus, quodani motw

excessive, & animo quasi irreverent!, dicto domino Regi respondit s»piiis, 
quod sibi consulere npluit in h^c parte <

De qud responsione idem dominus Reĵ  cbmpaotus, prseeepit dictoJSen- 
rico quod concilium suum exiret: ' . » ' * ^  ̂

Et idem Henricus, exeundo concilium, dint modo quo-pnu»,r 
plus sibi placeret a dicto coilbilio absentari, quamtiidem im;ere>8e r  ' \

'Super quibjus idem dominus Rex prsefatis magnatibus, & «Iiia*.de con
cilio 5uo, ibidem existentibus, pnecepit quod consulereift de judkio fa- 
ciendo de dicto Henrico in hdc parte , desicut idem Henricus, homo suns 
ligius, & -baro, -ac de concilio suo secreto-juraEtus fuit, & requisitus de con- 
siilendo dicto domino RegK super ^anto & tam arduo negotio, ipsum 
dominum Regem & regnuni suum ita Speci^iter tangente, eidem sic re- 
spondet, quod eidem domino Regi consulere tioluit, & alia opprobria dixit, 
sicut prsedictum est, & -quod Judicium illud facerent: